
 ZARZĄDZENIE Nr 76/2021 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

 

z dnia 08 września 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Baniach Mazurskich 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), Uchwały Nr VI/24/2011 Rady Gminy w Baniach 

Mazurskich z dnia 24 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Baniach Mazurskich oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, ze zmianą wprowadzoną Uchwałą Nr 

XLII/230/2018 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 18 września 2018 r. na wniosek 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 67/2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 10 sierpnia 2021 r. w 

sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Baniach Mazurskich 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1  ust. II pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„II.1  Panią Małgorzatę Podgórską- Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Baniach Mazurskich, przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych” 

 

2) w § 2  pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8) Małgorzata Podgórska – dyrektor GOPS, przedstawiciel Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Baniach Mazurskich. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
WÓJT GMINY  

   Łukasz Kuliś 

 


